
Dohoda o ukončení rámcové kupní smlouvy
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 a násl. zák. č .  89/2012 Sb., občanský zákoník, věznění
pozdějších předpisů (dále jen „Dohoda")

Smluvní strany: 0 0/ íč/žttJ 202-1

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO
DIČ

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Most00007536
CZ00007536

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Číslo účtu:
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp.  zn. AXVIII 433

Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem podnikuZastoupen:

Václav Hoffman
Na Schodech 1536/6
400 01 Ústí nad Labem

IČO 15172040
DIČ CZ50 1203033

Zastoupen: Václavem Hoffmanem, jednatelem

(dále jen „Vác/av Hoffman“)
(dále společně jen „Smluvní strany“)

1. Dne 2. 3. 2021 byla mezi Smluvními stranami uzavřena rámcová kupní smlouva na dodávku spojovacho
materiálu pro období  od března 2021 do 31. prosince 2021 . Rámcová kupní smlouva měla formu celoroční
objednávky č .  OM-21-0133 vystavené PKÚ, s. p .  a uveřejněné dne 3.3.2021 v registru smluv v souladu se
zák. č .  340/2015 Sh., □ zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv, věznění pozdějších předpisů, poté, co PKÚ, s. p .  akceptoval nabídku Václava Hoffmanana
obchodní spolupráci při dodávkách spojovacího materiálu do  celkové výše 180 000,00 Kč  bez DPH,
stermínem plnění od  března 2021 do  31. 12. 2021.

2. Ke dni uzavření této Dohody objednal PKÚ, s. p .  dílčími objednávkami u Václava Hoff mana zboží v celkové
výši 22 519,84 Kč bez DPH.

3. Václav Hoffman od 1.7.  2021 přerušil provozování svých živností a současně ukončil jejich provozování ve
své provozovně na adrese U Vlečky 1757/1, 400 01 Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum.

4. Smluvní strany se, z důvodu přerušení provozování živností Václavem Hoffmanem, dohodly na ukončení
uzavřené rámcové kupní smlouvy.



5. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že, ke dni uzavření této Dohody, vůči sobě nemají žádné
nevypořádané závazky, resp. pohledávky související se shora popsanou rámcovou kupní smlouvou.

II. Compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Dohodě vždy jednaly a
postupovaly čestně a transparentně.

2. Smluvní strany se zavazují vždy jednat tak a pňjmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku důvodného
podezření na spáchání trestného činu č i  ksamotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), tj. jednat
tak, aby kterékoli ze Smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č .  418/2011 Sb.,
o trestní odpovědností právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických
osob (včetně zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti
kterékoli ze Smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Václav Hoffman prohlašuje, že se  seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance programu
Palivového kombinátu Ústí, s.  p., zejména s Etickým kodexem PKÚ, s. p. a Interním protikorupčním
programem PKÚ s. p .  (http://www.pku.cz).

Václav Hoffman se zavazuje dodržovat zásady a hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud
to jejich povaha umožňuje.

3. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného
naplnění skutkové podstatyjakéhokoli z trestných činů, zejména trestného činu korupční povahy, a to bez
ohledu a nad rámec případné zákonné oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které
je v rozporu se zásadami vyjádřenými v tomto článku.

III. Závěrečná ujednání

1. Obě Smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s tím, aby každá Smluvní strana shromáždila
a zpracovala o druhé straně údaje týkající se jména, názvu firmy, identifikačního čísla, sídla a bankovního
spojení, a to za účelem jejích eventuálního použití při realizaci prav a povinností v souvislosti s touto
Dohodou.

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou originálech, po  jednom pro každou Smluvní stranu.

3. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem této Dohody, že mu porozuměly v plném
rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že j i  nepodepisují za jinak nevýhodných podmínek
a v tísni.

4. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

V Ústí nad Labem dne Jo 6 ■ f'V Chlumci dne 1 3 -08-  2021

Ing. Walter Fiedler
ředitel

Palivový kombinát Ústí, státní podnik

Václav Hoffman

2




